
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

Norēķinu konts LV93UNLA0050014291739 AS SEB banka, kods-UNLALV2X 

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

2025.gada 4.jūlijā                                                                                               Nr.2.14/7 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

 

Balvu novada Licencēšanas komisija, turpmāk tekstā – Komisija, izveidota 

pamatojoties uz Balvu novada domes 2025.gada 26.jūnija lēmumu (protokols Nr.14, 52.§) 

“Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu”. 

 

Komisijas sastāvs:  

Jānis Bubnovs 

         Maruta Brokāne 

         Linda Lapse 

          

Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: 

Jānis Bubnovs 

         Maruta Brokāne 

          

Balvu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas  

juriskonsulte:                                          Sarmīte Gržibovska 

 

Sēdi vada:        Jānis Bubnovs 

Sēdi protokolē:       Sarmīte Gržibovska 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par Balvu novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

2. Par Balvu novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

3. Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu “Bērnu Putu ballīte”. 

4. Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmas īstenošanai biedrībai 

“Bastions EDU”. 

5. Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmas īstenošanai Biedrībai 

“RITINEITIS”. 

6. Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu “Suņu paraugdemonstrējumi Nosework 

disciplīnā”. 

 

1.§ 

Par Balvu novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

( ziņo S.Gržibovska) 



 

Balvu novada Licencēšanas komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) locekle Maruta 

Brokāne Komisijas priekšsēdētāja amatam izvirza Jāni Bubnovu. 

 Komisija, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET – nav, 

ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

par Balvu novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Jāni Bubnovu. 

 

2.§ 

Par Balvu novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Balvu novada Komisijas priekšsēdētājs Jānis Bubnovs Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka amatam izvirza Lindu Lapsi. 

 Komisija, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET – nav, 

ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

par Balvu novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Lindu 

Lapsi. 

 

Komisijas priekšsēdētājs Jānis Bubnovs informē Komisiju, ka saņemts papildus 

darba kārtības jautājums un aicina to iekļaut Komisijas darba kārtībā, par ko Komisija, atklāti 

balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

iekļaut Komisijas darba kārtībā šādu papildus darba kārtības jautājumu: 

Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu “Suņu paraugdemonstrējumi 

Nosework disciplīnā”. 

 

3.§ 

Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu "Bērnu Putu ballīte" 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar IK "Dj Gunchs", 

reģistrācijas Nr. 43602006431, juridiskā adrese Kļavu iela 5, Bauska, Bauskas nov., LV-

3901, 2025.gada 11.jūnija iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 2025.gada 

12.jūnijā un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/4.5/2482/SJUR, kurā tiek lūgts izsniegt atļauju 

publiska pasākuma – "Bērnu Putu ballīte" rīkošanai 2025.gada 27.jūlijā.  

Plānotā pasākuma norises vieta: Balvu estrāde, Balvi, Balvu novads, LV-4501.  

Pasākuma veids un mērķis: Publisks izklaides pasākums "Bērnu Putu ballīte". 

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka atbilstoši Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma 6.panta pirmajā daļā noteiktajam, saņemtajā iesniegumā 

ir norādītas visas atbildīgās personas: 

1) par tehnisko drošību atbildīgā persona; 

2) par sabiedrisko kārtību un drošību atbildīgā persona; 

3) kārtības uzturētājs. 



Tāpat, IK "Dj Gunchs" iesniegumam pievienota Apdrošināšanas akciju sabiedrības 

“BALTA” izsniegtā vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise Nr. 

895320846.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs informē Komisiju, ka Balvu novada pašvaldība 

saskaņā ar Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 5.panta pirmajā daļā 

noteikto informēs Valsts policiju par pieteikto publisko pasākumu, nosūtot IK "Dj Gunchs" 

iesnieguma kopiju. 

 Tāpat, J.Bubnovs informē Komisiju, ka Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likuma 9.pantā minētā nodeva par atļauju ir samaksāta. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, atklāti 

balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju publiska pasākuma rīkošanai IK "Dj Gunchs", reģistrācijas 

Nr. 43602006431, juridiskā adrese Kļavu iela 5, Bauska, Bauskas nov., LV-

3901, 2025.gada 27.jūlijā Balvu estrādē, Balvos, Balvu novadā, LV-4501. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja publiska pasākuma rīkošanai.   

 

4.§ 

Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmas īstenošanai 

Biedrībai “Bastions EDU” 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar Biedrības "Bastions 

EDU", reģistrācijas Nr. 40008143742, adrese Skolas iela 14, Kubuli, Kubulu pag., Balvu 

nov., LV-4566, 2025.gada 18.jūnija iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 

2025.gada 18.jūnijā un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/2.14/2551/S, kurā tiek lūgts izsniegt 

atļauju neformālās izglītības programmas “Britu metodikas angļu valodas apguve bērniem 

vecumā no 3-11 gadiem” īstenošanai. 

Programmas īstenošanas vietas:  

• Brīvības iela 48, Balvi, Balvu novads, LV-4501; 

• Daugavpils iela 59, Balvi, Balvu novads, LV-4501; 

• Brīvības iela 50b, Balvi, Balvu novads, LV-4501; 

• Balvu iela 6, Kubuli, Kubulu pagasts, Balvu novads, LV-4566.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs iepazīstina Komisiju ar iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, kas sagatavoti atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 

13.jūlija noteikumu Nr.395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās izglītības 

programmas īstenošanai”, turpmāk tekstā – Noteikumi Nr.395, prasībām. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

Pašvaldībai ir šāda autonomā funkcija: izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, 

Izglītības likuma 46.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka atļauju neformālās izglītības 

programmas īstenošanai izsniedz vai to anulē attiecīgās administratīvās teritorijas 



pašvaldība Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, neformālās izglītības programmas reģistrē 

attiecīgās administratīvās teritorijas pašvaldībā, Noteikumu Nr.395 2.punktu, kas nosaka, 

ka atļauju izsniedz vai anulē tās administratīvās teritorijas pašvaldība, kuras 

administratīvajā teritorijā plānots īstenot vai tiek īstenota programma vai tās daļa vai kurā 

reģistrēts programmas īstenotājs, ja programmu pilnā apjomā plānots īstenot vai tā tiek 

īstenota attālināti vai tālmācībā, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET 

– nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju neformālās izglītības programmas “Britu metodikas angļu 

valodas apguve bērniem vecumā no 3-11 gadiem” īstenošanai Brīvības ielā 

48, Balvos, Balvu novadā, LV-4501, Daugavpils ielā 59, Balvos, Balvu novadā, 

LV-4501, Brīvības ielā 50b, Balvos, Balvu novadā, LV-4501, Balvu iela 6, 

Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā, LV-4566, uz 3 (trīs) gadiem, t.i. līdz 

2028.gada 3.jūlijam. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja neformālās izglītības programmas īstenošanai.   

 

5.§ 

Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmas īstenošanai 

Biedrībai “RITINEITIS” 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar Biedrības 

“RITINEITIS”, reģistrācijas Nr. 40008149232, adrese Brīvības iela 59A-1, Balvi, Balvu 

nov., LV - 4501, 2025.gada 27.jūnija iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 

2025.gada 27.jūnijā un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/2.14/2651/S, kurā tiek lūgts izsniegt 

atļauju neformālās izglītības programmas “Digitālās prasmes darbā ar Open Office 

mākslīgā intelekta (MI) rīkiem (ar priekšzināšanām)) īstenošanai: 

Programmas īstenošanas vieta: Brīvības iela 59A-1, Balvi, Balvu novads, LV-4501.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs iepazīstina Komisiju ar iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, kas sagatavoti atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 

13.jūlija noteikumu Nr.395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās izglītības 

programmas īstenošanai”, turpmāk tekstā – Noteikumi Nr.395, prasībām. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

Pašvaldībai ir šāda autonomā funkcija: izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, 

Izglītības likuma 46.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka atļauju neformālās izglītības 

programmas īstenošanai izsniedz vai to anulē attiecīgās administratīvās teritorijas 

pašvaldība Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, neformālās izglītības programmas reģistrē 

attiecīgās administratīvās teritorijas pašvaldībā, Noteikumu Nr.395 2.punktu, kas nosaka, 

ka atļauju izsniedz vai anulē tās administratīvās teritorijas pašvaldība, kuras 

administratīvajā teritorijā plānots īstenot vai tiek īstenota programma vai tās daļa vai kurā 

reģistrēts programmas īstenotājs, ja programmu pilnā apjomā plānots īstenot vai tā tiek 

īstenota attālināti vai tālmācībā, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET 

– nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 



1. Izsniegt atļauju neformālās izglītības programmas “Digitālās prasmes 

darbā ar Open Office mākslīgā intelekta (MI) rīkiem (ar priekšzināšanām)) 

īstenošanai Brīvības iela 59A-1, Balvi, Balvu nov., LV - 4501, uz 3 (trīs) 

gadiem, t.i. līdz 2028.gada 3.jūlijam. 

 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja neformālās izglītības programmas īstenošanai.   

 

6.§ 

Par atļaujas izsniegšanu rīkot publisku pasākumu "Suņu 

paraugdemonstrējumi Nosework disciplīnā" 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar Biedrības "VadiVidi", 

reģistrācijas Nr. 40008314340, juridiskā adrese Liepu iela 21, Balvi, Balvu nov., LV-4501, 

2025.gada 3.jūlija iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 2025.gada 3.jūlijā un 

reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/3.5.1/2747/SJUR, kurā tiek lūgts izsniegt atļauju publiska 

pasākuma – "Suņu paraugdemonstrējumi Nosework disciplīnā" rīkošanai 2025.gada 

12.jūlijā.  

Plānotā pasākuma norises vieta: Lāča dārzs, Balvi, Balvu novads, LV-4501.  

Pasākuma veids un mērķis: Publisks izklaides pasākums "Suņu 

paraugdemonstrējumi Nosework disciplīnā". 

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka atbilstoši Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likuma 6.panta pirmajā daļā noteiktajam, saņemtajā iesniegumā 

ir norādītas visas atbildīgās personas: 

1) par tehnisko drošību atbildīgā persona; 

2) par sabiedrisko kārtību un drošību atbildīgā persona; 

3) kārtības uzturētājs. 

Tāpat, Biedrības "VadiVidi" iesniegumam pievienota Apdrošināšanas akciju 

sabiedrības “BALTA” izsniegtā vispārējās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas polise 

Nr. 903451122.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs informē Komisiju, ka Balvu novada pašvaldība 

saskaņā ar Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 5.panta pirmajā daļā 

noteikto informēs Valsts policiju par pieteikto publisko pasākumu, nosūtot Biedrības 

"VadiVidi" iesnieguma kopiju. 

 Tāpat, J.Bubnovs informē Komisiju, ka Publisku izklaides un svētku pasākumu 

drošības likuma 9.pantā minētā nodeva par atļauju netiek pieprasīta, jo pasākumā nav 

paredzēts iekasēt ieejas maksas. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, atklāti 

balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET – nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 



1. Izsniegt atļauju publiska pasākuma rīkošanai Biedrībai "VadiVidi", 

reģistrācijas Nr. 40008314340, juridiskā adrese Liepu iela 21, Balvi, Balvu nov., 

LV-4501, 2025.gada 12.jūlijā Lāča dārzā, Balvos, Balvu novadā, LV-4501. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja publiska pasākuma rīkošanai.   

 

Komisija darbu beidz plkst. 10:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs                    Jānis Bubnovs 

 

Komisijas sekretāre                        Sarmīte Gržibovska 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece               Maruta Brokāne 

 

 

 

 

 


